На Регоналниот натпревар по математика за ученици од основното образование во учебната 2014/2015 година зедоа учество ученици од осумте основни училишта од Општина Охрид и едно основно училиште од Општина Дебрца. Натпреварот се одржа на Факултетот за туризам и угостителство во Охрид за што им изразуваме огромна благодарност од името на сите ученици. Оваа уќебна година на Регионалниот натпревар учествуваа 96 ученици, и тоа: 24 од 4 одд, 21 од 5 одд, 16 од 6 одд, 11 од 7 одд, 10 од 8 одд и 14  од 9 одд.

Самиот натпревар започна во 9:00 часот и траеше 120 минути, учениците решаваа 5 задачи, кои беа подготвени од комисијата за натпревари при Сојузот на математичари на Македонија.

Ова се првичните неофицијални резултати, официалните ќе бидат објавени по истекување на рокот за приговори до второстепената комисија на Сојузот на математичари на Македонија
	

	
	Регионален натпревар по математика 2014/2015 година - Регион __Охрид__28.03.2015

	шифра
	име и презиме
	одде
	училиште
	ментор/име и презиме
	1
	2
	3
	4
	5
	вкупно
	награда

	410
	Исакоски Борче
	IV
	Христо Узунов
	Катерина Златева
	20
	20
	20
	20
	20
	100
	I

	404
	Блажески Горазд
	IV
	Христо Узунов
	Наташа Ѓорѓиеска
	20
	15
	20
	20
	20
	95
	I

	414
	Лушески Константин
	IV
	Братство Единство 
	Наташа Балева
	16
	20
	18
	20
	20
	94
	I

	402
	Апостоловски Марко
	IV
	Св. Климент Охридски
	Соња Евроска
	20
	20
	20
	6
	20
	86
	I

	417
	Николовска Емилија
	IV
	 Григор Прличев
	Илоска Сузана
	20
	20
	6
	20
	20
	86
	I

	423
	Трајкоски Андреј
	IV
	Св. Климент Охридски
	Соња Евроска
	20
	20
	6
	20
	20
	86
	I

	408
	Дуклеска Јана
	IV
	Дебрца - с.Белчишта
	Митаноска Татјана
	18
	20
	20
	0
	20
	78
	II

	409
	Завојчески Илија
	IV
	Св. Климент Охридски
	Виолета Илиевска
	18
	20
	5
	0
	20
	63
	III

	411
	Јанкулоски Климент
	IV
	Христо Узунов
	Лидија Николоска
	18
	20
	5
	0
	20
	63
	III

	413
	Кецкароска Анастасија
	IV
	Живко Чинго
	Билјана Пулеска
	20
	20
	0
	0
	20
	60
	III

	421
	Тодороска Марија
	IV
	 Григор Прличев
	Илоска Сузана
	14
	20
	5
	0
	20
	59
	III

	415
	Маркоски Јован
	IV
	Живко Чинго
	Гордана Цановска
	6
	20
	5
	5
	20
	56
	III

	401
	Алачкоска Софија
	IV
	ОУ Кочо Рацин
	Светлана Жилеска
	15
	20
	20
	0
	0
	55
	III

	407
	Далипоска Мендувие
	IV
	Братство Единство 
	Елизабета Здравеска
	12
	20
	0
	0
	20
	52
	Пофалница

	419
	Рувинов Михаил
	IV
	Св. Климент Охридски
	Валентина Кузманоска
	16
	20
	5
	0
	5
	46
	Пофалница

	406
	Велкоски Стојан
	IV
	Братство Единство 
	Наташа Балева
	20
	20
	5
	0
	0
	45
	Пофалница

	405
	Бојан Петроски
	IV
	ОУ Кочо Рацин
	Светлана Жилеска
	20
	20
	0
	0
	0
	40
	Пофалница

	416
	Младеноски Климент
	IV
	Св. Наум Охридски
	Валентина Мојсоска
	12
	0
	5
	0
	20
	37
	 

	420
	Стрезовска Бојана
	IV
	Братство Единство 
	Наташа Балева
	2
	15
	0
	0
	20
	37
	 

	422
	Трајкоска Ивана
	IV
	Братство Единство 
	Нада Буџакоска
	8
	0
	5
	20
	0
	33
	 

	403
	Бакреска Ирина
	IV
	Ванчо Николески
	 Петреска Билјана
	0
	5
	0
	0
	20
	25
	 

	424
	Целакоска Емилија
	IV
	Дебрца - с.Белчишта
	Голабоска Марија
	14
	0
	0
	0
	0
	14
	 

	412
	Јулчовска Марија
	IV
	Братство Единство 
	Елизабета Здравеска
	0
	10
	0
	0
	0
	10
	 

	418
	Палоски Дамјан
	IV
	Св. Наум Охридски
	Слободанка Медароска
	0
	0
	5
	0
	5
	10
	 


комисија за прегледување: Митаноска Татјана, Соња Јовева, Наташа Паункоска
	шифра
	име и презиме
	одд
	училиште
	ментор/име и презиме
	1
	2
	3
	4
	5
	вкупно
	награда

	509
	Кречов Никола
	V
	Св. Климент Охридски
	Наташа Паункоска
	20
	20
	10
	20
	16
	86
	I

	517
	Ристески Петар
	V
	Св. Климент Охридски
	Лепа Михајлова
	20
	20
	10
	10
	15
	75
	II

	521
	Шишкоски Виктор
	V
	Христо Узунов
	Цвета Лечоска
	15
	20
	0
	20
	16
	71
	II

	506
	Јовеска Сања
	V
	Христо Узунов
	Цвета Лечоска
	20
	20
	0
	10
	20
	70
	III

	507
	Јоноска Јоана
	V
	Братство Единство
	Ленче Стефаноска
	18
	20
	10
	10
	9
	67
	III

	502
	Вичороски Филип
	V
	Дебрца - с.Белчишта
	Голабоска Марија
	20
	5
	5
	15
	20
	65
	III

	512
	Митреска Зорица
	V
	Дебрца - с.Белчишта
	Аврамоски Страшо
	20
	10
	0
	20
	15
	65
	III

	514
	Мојсоска Тамара
	V
	Братство Единство
	Ленче Стефаноска
	20
	20
	10
	10
	0
	60
	III

	505
	Јанеска Евгенија
	V
	Св Наум Охридски
	Виолета Дафинческа
	20
	20
	0
	10
	9
	59
	III

	503
	Голабоска Сара
	V
	Братство Единство
	Зора Дуноска
	20
	5
	10
	20
	3
	58
	III

	518
	Сиљаноска Тијана
	V
	 Григор Прличев
	Иваноска Биљана
	20
	10
	0
	20
	5
	55
	III

	516
	Палоски Наум
	V
	Св Наум Охридски
	Виолета Дафинческа
	20
	0
	10
	20
	3
	53
	Пофалница

	519
	Сиљаноски Алекс
	V
	Дебрца - с.Белчишта
	Аврамоски Страшо
	20
	20
	0
	0
	9
	49
	Пофалница

	501
	Алчески Петар
	V
	Св. Климент Охридски
	Ружица.Д.Маноска
	18
	18
	0
	0
	9
	45
	Пофалница

	510
	Лазеска Теодора
	V
	Св Наум Охридски
	Виолета Дафинческа
	20
	20
	0
	0
	0
	40
	Пофалница

	511
	Маја Младеноска
	V
	Христо Узунов
	Соња Јовева
	20
	20
	0
	0
	0
	40
	Пофалница

	508
	Котеска Бојана
	V
	Св Наум Охридски
	Валентина Мојсоска
	20
	0
	10
	5
	0
	35
	 

	504
	Дуданов Марко
	V
	Св. Климент Охридски
	Наташа Паункоска
	18
	5
	0
	0
	0
	23
	 

	520
	Стевановска Јована
	V
	Живко Чинго
	Катерина Јаковческа
	5
	10
	0
	5
	0
	20
	 

	515
	Нечкоска Илина
	V
	Дебрца - с.Белчишта
	Голабоска Марија
	8
	0
	0
	0
	0
	8
	 

	513
	Митрески Петар
	V
	Св Наум Охридски
	Валентина Плевнароска
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 


комисија за прегледување: Петреска Билјана,  Наташа Балева,  Гордана Цановска, Соња Евроска
	шифра
	име и презиме
	одд
	училиште
	ментор/име и презиме
	1
	2
	3
	4
	5
	вкупно
	награда

	614
	Петреска Јана
	VI
	 Григор Прличев
	Ангелевски Александар
	20
	20
	20
	6
	20
	86
	I

	609
	Крстаноска Наталија
	VI
	Христо Узунов
	Слаѓана Митреска
	20
	20
	20
	20
	6
	86
	I

	608
	Караџоски Виктор
	VI
	 Григор Прличев
	Ангелевски Александар
	20
	0
	11
	20
	20
	71
	II

	601
	Бочвароска Екатерина
	VI
	Живко Чинго
	Славијанка Дојчиноска
	20
	0
	20
	10
	14
	64
	III

	611
	Мишов Петар
	VI
	 Григор Прличев
	Ангелевски Александар
	20
	0
	20
	0
	20
	60
	III

	616
	Усовиќ Драгана
	VI
	Христо Узунов
	Слаѓана Митреска
	20
	0
	20
	10
	8
	58
	III

	615
	Пројческа Ивана
	VI
	Христо Узунов
	Слаѓана Митреска
	20
	2
	15
	10
	8
	55
	III

	605
	Габриела Модева
	VI
	Св. Климент Охридски
	Јованка Наумоска
	20
	2
	10
	15
	3
	50
	Пофалница

	607
	Дурацоски Валентин
	VI
	Св. Климент Охридски
	Јованка Наумоска
	20
	0
	20
	5
	5
	50
	Пофалница

	604
	Василеска Михаела
	VI
	ОУ Кочо Рацин
	Мариора Павлоска
	20
	0
	20
	0
	5
	45
	Пофалница

	610
	Митаноска Анастасија 
	VI
	Св. Климент Охридски
	Јованка Наумоска
	20
	0
	20
	0
	0
	40
	Пофалница

	603
	Буџакоска Марија
	VI
	Ванчо Николески
	 Мицкоски Гоце
	1
	20
	10
	0
	0
	31
	 

	612
	Никовски Спасе
	VI
	ОУ Кочо Рацин
	Мариора Павлоска
	20
	0
	0
	0
	0
	20
	 

	613
	Николоски Томи
	VI
	Ванчо Николески
	 Мицкоски Гоце
	0
	0
	5
	10
	0
	15
	 

	602
	Бутески Оливер
	VI
	Дебрца - с.Белчишта
	Стефаноска Билјана
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 

	606
	Ѓорески Александар
	VI
	Дебрца - с.Белчишта
	Јованоски Наум
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 


комисија за прегледување: Елизабета Великоска,  Мувческа Македонка,  Бошкоска Катерина
	шифра
	име и презиме
	одд
	училиште
	ментор/име и презиме
	1
	2
	3
	4
	5
	вкупно
	награда

	703
	Димоска Ана
	VII
	 Григор Прличев
	Фанкоска Лилјана
	20
	20
	20
	20
	20
	100
	I

	706
	Киселинова Кристина
	VII
	Св. Климент Охридски
	Јелена Велјановска
	20
	20
	20
	20
	6
	86
	I

	701
	 Лазарески Јован
	VII
	Христо Узунов
	Виолета Китеска
	20
	16
	20
	18
	6
	80
	II

	709
	Митреска Христина
	VII
	Христо Узунов
	Виолета Китеска
	20
	20
	20
	15
	5
	80
	II

	702
	Андоновски Ристо
	VII
	 Григор Прличев
	Фанкоска Лилјана
	20
	6
	20
	20
	5
	71
	II

	708
	Лазеска Викторија
	VII
	Св Наум Охридски
	Василика Стојан
	5
	20
	20
	0
	3
	48
	Пофалница

	711
	Тунтев Теодор
	VII
	Св. Климент Охридски
	Јелена Велјановска
	20
	0
	20
	8
	0
	48
	Пофалница

	705
	Дуданов Томе
	VII
	Св. Климент Охридски
	Јелена Велјановска
	20
	0
	20
	0
	0
	40
	Пофалница

	707
	Коцев Петар
	VII
	ОУ Кочо Рацин
	Силвана Крстеска
	20
	12
	2
	3
	3
	40
	Пофалница

	710
	Митрески Славче 
	VII
	Дебрца“ с.Белчишта
	Павлина Г. Палоска
	2
	0
	2
	3
	0
	7
	 

	704
	Димоска Викторија
	VII
	ОУ Кочо Рацин
	Елизабета Великоска
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 


комисија за прегледување: Александар Ангелевски,  Слаѓана Митреска,  Наумка Србиноска
	шифра
	име и презиме
	одд 
	училиште
	ментор/име и презиме
	1
	2
	3
	4
	5
	вкупно
	награда

	806
	Павлеска Рената 
	VIII
	Братство Единство
	Ирина Шикалоска
	17
	20
	20
	20
	17
	94
	I

	801
	Бакреска Венеса
	VIII
	 Григор Прличев
	Бубеска Марика
	20
	20
	20
	20
	6
	86
	I

	810
	Трпческа Ангела
	VIII
	 Григор Прличев
	Бубеска Марика
	5
	20
	18
	20
	20
	83
	II

	802
	Блажески Виктор
	VIII
	Св. Климент Охридски
	Јованка Наумоска
	20
	20
	15
	20
	5
	80
	II

	808
	Сиљаноски Теофил
	VIII
	 Григор Прличев
	Бубеска Марика
	17
	20
	15
	20
	0
	72
	II

	809
	Тасеска Теона
	VIII
	Христо Узунов
	Кристина Крстеска Николоски
	0
	19
	10
	20
	0
	49
	Пофалница

	807
	Сакова Харитина
	VIII
	Братство Единство
	Ирина Шикалоска
	20
	5
	10
	3
	3
	41
	Пофалница

	803
	Грунчевски Александар
	VIII
	Христо Узунов
	Кристина Крстеска Николоски
	0
	20
	3
	3
	0
	26
	 

	805
	Кецкароска Елена
	VIII
	Живко Чинго
	Катерина Бошкоска
	0
	5
	0
	20
	0
	25
	 


комисија за прегледување: Александар Ангелевски,  Слаѓана Митреска,  Наумка Србиноска
	шифра
	име и презиме
	одд
	училиште
	ментор/име и презиме
	1
	2
	3
	4
	5
	вкупно
	награда

	909
	Никовска Теона 
	IX
	ОУ Кочо Рацин
	Силвана Крстеска
	20
	20
	20
	20
	16
	96
	I

	908
	Недевски Теодор
	IX
	 Григор Прличев
	Николоска Анита
	20
	20
	20
	20
	6
	86
	I

	913
	Цветановски Аритон
	IX
	 Григор Прличев
	Николоска Анита
	20
	20
	20
	20
	0
	80
	II

	914
	Чачор Виктор
	IX
	 Григор Прличев
	Николоска Анита
	20
	20
	20
	20
	0
	80
	II

	905
	Љаткоски Јован 
	IX
	Ванчо Николески
	 Андреска Цвета
	20
	20
	11
	20
	0
	71
	II

	907
	Наумовска Емилија
	IX
	Христо Узунов
	Ирена Бачева
	10
	20
	20
	0
	5
	55
	III

	911
	Сталевска Сара
	IX
	Христо Узунов
	Ирена Бачева
	20
	15
	10
	10
	0
	55
	III

	901
	Јолакоски Павел
	IX
	Дебрца“ с.Белчишта
	Стефаноска Билјана
	0
	0
	20
	20
	5
	45
	Пофалница

	903
	Климоска Мартина
	IX
	Братство Единство
	Борис Лушески
	5
	20
	20
	0
	0
	45
	Пофалница

	904
	Котоска Емилија 
	IX
	Ванчо Николески
	Гашоска Весна
	0
	20
	18
	5
	0
	43
	Пофалница

	912
	Цаноска Емили
	IX
	Св Наум Охридски
	Василика Стојан
	20
	0
	20
	0
	0
	40
	Пофалница

	906
	Митаноска Сара
	IX
	Св. Климент Охридски
	Јелена Велјановска
	0
	20
	0
	0
	0
	20
	 

	902
	Китановска Теодора
	IX
	Христо Узунов
	Ирена Бачева
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 

	910
	Сиљаноска Ивона 
	IX
	ОУ Кочо Рацин
	Силвана Крстеска
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	 


комисија за прегледување: Елизабета Великоска,  Мувческа Македонка,  Бошкоска Катерина
